GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

LR - - - T O I - O

Z27116,1999

ESTRATTO DAL PROCESSC VERBALE DELLA SEDUTA DEL

. 271151993 N
app1' 4 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIC, IN VIA CRISTOFORG
COLOMEO, 212 ST Z' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COST' COSTITUITA:

BADATONT Pistro Presidente FEDEETCD  Mauriziao Aocassors
COSENTIND Lionel]las Yice Prezidente HZBMARIN Fiovanni .

AT EANTRI Livie issassore LUCIZANO Diatro *
AMATI Matteo * MARBONI Angiala =
BONATORI A Salvatore . METZ Michale "
CIOEFABFLLY Franceseoo " PIZZUTELLE = ¥incenzo

DOMATO Paszuale “ b

.
A33I8TE IL SEERETARIO Doit. Sawverio Gaceiona.

cs.v.. COMIGETS

COSENTING, AMATI, TIERMANTN F META.
ESEENTT

PELIBERAZIONE #° UL EF

Tarmine Fuanzl - Leds arbilbrals T

Dogetto: Liquidazione parcells &vy.
225799, Imp.

Eoglons Lazis - Impasgno lordso L.<£2.9240.334- sal Cap. 11

L0

ot
L gl




(16 27 LU6,1999

LA GIUNTA REGIONALE

PREMESSC
che con deliberazione G.R.L. n. 5753 delM1.07.95 & siato affidato all'Aw.
Carmine PUNZD  limcarice di rappresentare e difendere FAmministrazione

nellfimpugnaziane del ledo arbitiale emesso nella precedura taleco - Regions
Lazic

VISTA

[z nota con la quale 'Aw. Carmine PUNZI comunica i progetto i parcelts per
complessive £ 146,918.000=tetratlio l'acconto di £ 4.000.000= (D.G
11272/85), £ 50.000.000= (0., 8812/87}, £ 50.000.000= {D.G. 5235/98) e £,
10.000.000= (D.G. 6559/98), rsulta di £ 32.915.000= cltre £. 6.744864= per
VA e £ 658.320= per C A per un totale di £ 40289, 184= gltre £, 2.651.200= i
spese parerse Consiglio dellCrding wer un totale comorensive lorde df £ j
ti?,%%ﬁﬁﬂd}:; ,

WG € bl o Congoen ol I et Grien b0
Hn'E:su.n}f:;wL 4 VRS st el Gogigts X s

e
- '-:'"1 y -

:
el T

m adesione al suddetto parere di dover Deovvegare alla liguidazione defl;i";. TR R
suddetta parcells; ii LT "

3 A
VISTO e

Fart. 17, comma 32, della legge 15 maggio 1987 n. 127

VISTA
la legge regionate di bilancio my ot [3[» & 83

afl’'unanirmit

DELIBERA
- di autqrfzzare il pagamento in favore deli'Avw. Carmine PUNZI con studio in
Romﬁ Viale Brumo Buozzi, 99 cel saldo della parcella per l'ncarico in spigrafe
specificato per {'impotto lordo di € 42.840.384= di cuj £ 6.794. 8684= per V. A,
£ 858.320=per CA 2 £ 2651,200= per spese parere Consiglio del'Grdine;

—_di impufare la spesa complessiva di £, 42 840.384= syl cap. 11225 dei
bilancio regionale 1999 che presenta fa necessaria disponibilita,

Sulla somma di £ 32.916.000= sara affettuaia |3 prescritta rikeruta d'asconto.

It presente prowedimento non & soggetto a controllo ai sensi deltart 17,
comma 32 della Legge n. 127 del 15.05.1997.

Sliepidel-Lig)

IL PRESIDENTE: f.to PIETRO BADALONI
1L SEGRETARIO: Dott, SAVERIO GUCCIONE




